
Zarządzenie nr 31/2015
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

w sprawie organizacji używania urządzeń grzewczych i czajników (grzałek) elektrycznych i innych 
generujących pobory energii elektrycznej (AGD, RTV)

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
2013.217. j. t.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W związku  z  negatywnymi  skutkami  niekontrolowanego  poboru  energii  elektrycznej  z 
prywatnych urządzeń grzewczych, czajników (grzałek) i urządzeń typu RTV, skutkujących 
awariami sieci szpitalnej – wprowadza się całkowity zakaz ich używania przez pacjentów 
tut. Szpitala.

2. Z urządzeń tych, stanowiącą wyłączną własność Szpitala – pacjenci korzystać będą mogli w 
oddziałach  tylko  w  wyznaczonych  do  tego  celu  miejscach  i  pod  nadzorem  personelu 
pielęgniarskiego (w stosownych pomieszczeniach lub holach komunikacyjnych).

3. Ewentualną zgodę dla przebywających w sali szpitalnej pacjenta, co do korzystania przez 
niego z urządzeń RTV czy laptopów o małych rozmiarach wielkościowych i o niewielkim 
zakresie poboru energii elektrycznej udzielać może ordynator danego oddziału szpitalnego 
w formie dekretacji pisemnej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicach ogłoszeń w 
oddziałach szpitalnych.


